



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Mafya babası gibi fedailerle gezmek

07 Mayıs 2019, Salı

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Mafya babası gibi fedailerle gezmek



**K**emal Kılıçdaroğlu 34 suç makinesiyle şehit yüzbaşının cenazesine niye gitti?  
Kime ne mesajı vermek istedi?

Yumruğun intikamını mı alacaktı?

**Kara sakallı, siyah gözlüklü iri kıyım pavyon fedaisi kılıklı adamlarla cenazeye gitmesi ona yakıştı mı?**

Yoksa şehit yakınlarına mı gözdağı verdi?

Bay Kemal'in şımarttığı PKK'lı katiller şu ara askerimize ve insanımıza saldırıyor.

Bir hafta içinde 12 şehit verdik.

Haliyle [CHP](#) ve Bay Kemal'e yönelik tepkiler de artıyor!

Bodyguardlar bunun için mi tutuldu?

**Fedai kılıklı yarmalar vatandaşlar arasında da dolaşmış...**

Bay Kemal'e laf eden olsaydı ağız, burun mu kıracaklardı?

**Pavyon kılıklı fedailer şüpheli hareketler sergileyince polise yakalandılar.**

Polise bile kafa tuttular.

Bu yüzü onlara Bay Kemal mi verdi?

\*\*\*

İşin en skandal yanı bodyguardlardan 22'sinin suç makinesi çıkması.

Heriflerin sabıka kayıtlarında yok yoktu.

Neler yapmamışlar ki?

**Kasten yaralama tehdit ve hakaretten tutun, genel güvenliği tehlikeye sokmak, kişilerin huzur ve sükununu bozmak, kötü muamele, kadına şiddet ve Ateşli Silahlar ve Bıçaklar kanununa muhalefet,**

## **hırsızlık, dolandırıcılık ve uyuşturucu kullanmaya kadar her şey var sabıklarında!**

En hafif suçları adam yaralamak!

Bunları kim buldu?

**Canan Kaftancıođlu** bir keresinde "**Kılıçdarođlu'nu biz koruyacağız**" demişti...

O mu yolladı katilleri Bay Kemal'e?

Öyle olsa bile CHP'nin Genel Başkanı suç makinelerini nasıl kabul etti?

**Yakıştı mı koca CHP'nin Başkanına mafya babası gibi katillerle dolaşmak!.**

Devletin polisi, jandarması dururken pavyon fedaileriyile mi korunacak hem?

\*\*\*

CHP'nin şakuli hepten kaydı!

Kaymasa PKK ile işbirliği yapmazdı!

**Erdoğan düşmanlığı gözlerini hepten kör etmiş!**

Yenilmenin acısını hakaret ederek, iftira atarak ve sinsilik yaparak çıkarıyor.

Yılların gazetecisiyim böyle iş görmedim!

Siyasi rekabet hep vardı...

Ama kin ve nefret yoktu...

Milletine husumet beslemek de...

Ama bunda her şey var!

Üstelik çok sinsisi...

Gizli iş çevirmeyi seviyor...

Mesela PKK ile işbirliğini gizlice yaptı.

Geçen akşam bir saatliğine geldiği İstanbul'da denize açıldığı yatta birileriyle görüştü.

Sonra geri döndü...

**Mahmut Övür, Abdullah Gül** ile görüştüğünü yazdı...

Bu özel görüşmenin sebebi meğer İstanbul seçimiymiş.

Yabana atılacak bir iddia değil bu.

YSK'daki oylama 6'ya 5 gibi kritik...

Kemal atamalarda imzası olan eski Cumhurbaşkanı Gül'ü devreye soktu.

Gül'ün YSK üyeleriyle ilişkisi var!

Bu yüzden ondan yardım istedi.

İddia böyle.

Sizin anlayacağınız tezgah büyük!

Bay Kemal, sandıkta kaybettiğini antin kuntinle almak istiyor.

### **Savcı sandık başkanı ve bazı üyelerin FETÖ'cü olduğunu da belirledi.**

Organize oy hırsızlığını CHP, FETÖ ile birlikte yapmış demek.

Sandık başkanları kodesi boylayacağını anlayınca bülbül gibi öterler.

Her biri itirafçı olup çıkar!

Dananın kuyruğu da asıl o zaman kopar.

Bir yerde FETÖ ismi geçince duracaksınız!

Kemal deyince de durmak lazım...

Doğru işleri yok bunların!

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

#### **YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI**

[Tüm Yazıları >](#)

- [> Tükürülecek yüzü herkes görecek! \(6.5.2019\)](#)
- [> Hedef bir Türk Baharı... \(2.5.2019\)](#)
- [> Ekrem'i patatiko vurmaya başladı \(1.5.2019\)](#)

SABAH

SABAH